תהיה מהעבודה, והחזרה החלופה מכתובת היציאה כי מובהר, מחמד. זקיקה ואבו זקיקה אבו ג'מאל

ג. כל אחד מהמעסיקים יחתום על ערבות צד ג' על סך 10,000 ₪.

ד. בימים בהם לא יעבוד המבקש - ימשיך לשהות במעצר בית מלא.

ה. יתר התנאים יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים, לשרות המבחן ולפקא"ל.

ניתנה היום, כ"ט אייר תשפ"ד, 06 יוני 2024, בהעדר הצדדים.